

Položkový rozpočet		
Zakázka: Oprava 20 ks balkónů DDST, V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem		
Zhotovitel:	REPIS, s.r.o. Na Spádu 2069/9 40011 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum	IČO: 02307081 DIČ: CZ02307081
Objednatel:	Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace V Klidu 3133/12 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa	IČO: 44555326 DIČ: CZ44555326
Vypracoval: Bc. Martin Fišer		
Rozpis ceny		
HSV		197 846,00
PSV		474 000,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	671 846,00 CZK
Snížená DPH	12 %	80 621,52 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		752 467,52 CZK
Bc. Martin Fišer Za zhotovitele Ústí nad Labem Místo Za objednatele 6.7.2025 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	144 980,00	10,10900
96	Bourání konstrukcí	HSV	13 520,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	12 090,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 556,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	474 000,00	11,20320
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	21 700,00	0,00000
Celkem:			671 846,00	21,31220

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				144 980,00
1	941 94-1032.R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	550,00	88,00	48 400,00
2	941 94-1111.R00	Pronájem lešení za den	m2	33 000,00	2,00	66 000,00
3	941 94-1832.R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	550,00	55,60	30 580,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 520,00
4	965 10-0032.RAA	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	80,00	169,00	13 520,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 090,00
5	979 10-0012.RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	3,00	2 245,00	6 735,00
6	979 99-0111.R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	3,00	1 785,00	5 355,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 556,00
7	999 28-1148.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,00	1 852,00	5 556,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				474 000,00
8	711 40-0112.RAB	Balkonový systém PCI, oprava podkladu, hydroizolace, dlažba	m2	80,00	5 925,00	474 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 700,00
9	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu na suť za 4. NP, pronájem	kus	14,00	1 550,00	21 700,00